
Rrk-möte i Barnarp 18 september 2016 
 
Denna gång träffades vi hemma hos Thomas Rostedt i Barnarp och började mötet med att behandla 
inkomna blanketter. Alla utom tre observationer godkändes för publicering.  
 
Under SOF:s årsmöte i april skulle som tidigare nämnts ett förslag läggas fram om att bilda en 
regional ornitologisk förening för hela Småland. Rrk Jönköping har sedan nedläggningen av Norra 
Smålands Ornitologiska Förening verkat utan officiellt mandat från någon relevant instans, och det 
vill man ha ändring på från SOF:s håll. Någon återkoppling från länets representant på mötet har 
dock inte skett.  
 
Ett fågelrapporteringsmöte kommer att äga rum i Uppsala 12-13 november för att försöka bringa 
ordning i en krisande organisation vad gäller behandling och publicering av nationella rapportarter i 
Fågelåret. En styrelsemedlem och Rrk-ledamot från varje regional förening är inbjudna att delta. Den 
ende av oss som möjligen skulle kunna åka visade sig vara Mats Aldérus. 
 
Rrk:s kartotek tillhandahölls av Länsstyrelsen för ett antal år sedan för att en projektanställd skulle 
lägga in observationsmaterialet i Svalan/Artportalen. Detta arbete har delvis gjorts, men för att vi ska 
kunna kartlägga historiken är tanken att varje ledamot nu hämtar ”sitt” kartotek i Jönköping. Ett tag 
var det oklart var kartoteken tagit vägen, men nu är de lokaliserade och klara för avhämtning.  
 
Fyndstatusen för alla arter i Artportalen är något vi behöver titta över, så vi bestämde oss för att 
jobba med detta på nästa möte. Dock finns inte alla funktioner kvar från Svalan, en försämring där i 
många andra fall Artportalen har inneburit en förbättring för oss administratörer.  
 
Trots flera tillfrågade kandidater hade vi inför mötet inte lyckats värva någon ersättare för Martin 
Widén som lämnade kommittén för ett knappt år sedan. Vi diskuterade fler namn och gav Håkan 
Söderberg i uppdrag att kontakta ett par personer.  
 
Slutligen beslöt vi att publicera alla Nrk-arter från 2015 på hemsidan med deadline v. 44. Nästa möte 
planerades till november månad, med preliminär förläggning i Tranås.  
 
/Samuel Hansson 
 
 
Tillägg 
 
Johan Wallander, Lekeryd, kommer att ersätta Martin som ledamot i Rrk. Vi hälsar honom varmt 
välkommen!  
 
 


